Zur Nase schrieb er folgendes nicht minder entfernt von Hieroglyphen nieder:

„Liber XXXIII. DE IIS QUÆ PER OCULOS, AVRES, NASUM, OS, ET IN EO PARTES SIGNIFICATUR Ex sacris Ægyptiorum Literis. AD URBANUM BOLZANIUM PATRUUM. [...].“

S. 398 - 399: „DE NASO SAGACITAS. CAP. XXVI. Quoniam vero Nasus est inter aures, interq; oculos medius, non est hic prætereundus. Ejus autem hieroglyphicum præcipuum est, sagacitatem indicare: Nasutiq; vocabulum Festo sagacem notat, quod uniuscujusque rei odorem statim explorat & prius scilicet sentiat quam inspexerit. Sic aurum, ab audiendi curiositate dictum. Sic oculatum, qui ex prompto oculi utitur beneficio. Sic cordatum qui corde præstet, Tu vero, URBANE pater, quia sacræ literæ odoratum sæpe Deo Opt. Max. attribuunt, quo sensu sit nobis accipiendum, explicare ne graveris precor. Tum tu Patru: De Naso quidem unum tantum nunc succurrit, quod ad hanc rem facere videatur. Nares quippe in Deo / perscrutationem eam significare, quia ipse corda hominum odoratur, eoq; ipectare illud ex ib. Regnum: Ascendit fumus de naribus ejus. Alibiq; in sacris literis, odorari, cujus & indicium & instrumentum est nasus, placere significat. Ita Noë sacrificante odoratus est Dominus Deus odorem suavitatis: hoc est, placuerunt illi sacra, quæ vir illæ probus obtulerat. Idcirco Lex hominem qui vel parvo, vel magno nimis, vel obtorto naso fuerit, ab altari sancto summovet: ne silicet accedat ad ministerium ejus. Tales sunt quibus vel pauca admodum habentur in Divinis institutionibus quæ ipsi probent, vel quibus omnia nullo discrimine, tam bona quam mala placent, vel illi, quibus mala pravaq, tantum placent, dixerit Hesychius. Deinde ad Ranerium conversus: Scio vero conjectores super hac parte multa commentos quæ tu recensere potes, Raneri, qui partem hanc tibi agendam suscepisti. Libentissimè, respondit RANIERUS. Et quando incidimus in nasum, ut ordinem sequar tuum, apud Onirocritas, Urbane pater, eum qui se magno naso per somnium viderit, magna in rebus agendis sagacitate prudentiaq; fore promittitur. Hinc etiam emunctæ naribus viros dici eos usitatum, qui acri sunt judicio conspicui. [...].“

Der Nabel als Körpermitte scheint ihm nicht von der Leonardo-Interpretation des Vitruv-Textes her vertraut,

sondern von der Lektüre des Letzteren; denn:

„DE UMBILICO. CAP. XXXV. Quoniam vero umbilicus quædam communia habet cum genitalibus, exigit locus ipse, ut quæ partis ejus significata sunt, explicantur. [...]“

„[...] MEDIUM. CAP. XXXVII. Videtur vero patria unicuique; homini orbis medium esse, cum ab eo loco, ubiqueque lucem auspicatus est, & terrarum situm, & mundi spatia metiri incipiat, & quoquo versum iter atripuerit, patriam semper quasi centrum statuat. Sed apertissimè Cicero Umbilicum pro Medio poni ostendit in Verrem actione VI. Et ruptam esse Liberum, quam eandem Prosperpinam vocant ex Ennensium nemore, qui locus, quod in media est insula situs, Umbilicus Siciliæ nominatur. In homine quoque; umbilicus medio totius corporis loco constituitur, sive circumcircumduxeris lacertis maibusque; exporrectis, sive ad quadræ figuram factum eum imagineris: quamquam de medio hominis diversa est & Vitruvii & Varronis opinio: hic enim inguem in homine masculino medium agnoscit, umbilicum ille. Apud Martialem medios lambere comperias, quod ad Varronis sententiam accedit: nam fœminæ inguem esse medium, idem quoque; Vitruvius confitetur. [...]“

Die Scham als meßbare, metrische Mitte des menschlichen Körpers, ist ihm völlig unbekannt. Er weiß zu diesem Körperteil immerhin zu erklären:

„[...] DE PUDENDIS. CAP. XX. Pudendorum significata his adjungere necessaria est. Nam vetustas illa, ut minus vitiosa fuit, ita simplicius apertiusque de unaquaque re philosophata est: neque erat tunc temporis in humano corpore quicquam, quod vel visu, vel nuncupatione sua, turpe judicaretur. Pravis vero moribus succrescentibus, multa decenenda fuere tam factu esse, quam dictu turpia, ut qui rebus suis modum præscribere nescirent, ipsius saltem turpitudinis infamia absterrentur. De antiquissima igitur disciplina dicturus, quæ ad significationem figuræ illius, quæ tam visu, quam dictu obscœna judicatur, pertineant, veniam mihi dari postulo, ac in eam hæc accipi partem cupio, propter quam & prius excogitata à veteribus illis fuerunt, & à me nunc in communem usum propalata: eo quidem consilio, ut hæc illis scriberentur, qui sanctius instituti, rerum viscera & intimas medullas, non verborum superficiem, examinarent. [...]“

Hand und Fuß sind zwar im Handeln des täglichen Lebens – neben der Elle – maßgebende Einheiten, nicht aber zu solchen in der Proportionstheorie erfahren. Bei Valeriano haben sie jedoch die ihnen gebührende Aufmerksamkeit auf sich gezogen:

„[...] Liber XXXV. DE IIS QUÆ PER MANUS ET PEDES SIGNIFICANTUR Ex sacris Ægyptiorum Literis. AD JOAN. MANARDUM FERRARIENSEM. [...] / [...] DE MANU. CAP. I. [...]“

„[...] DE PEDIBUS. CAP. XXXVIII. Hæc quidem manu super memini, Manarde, tibi disseruisse: sed quoniam Caprillis velle se de pedibus audire similia dicitabat, quæ super his à me tunc dicta fuerunt, visum est subjungere. [...] / [...] FUNDAMENTUM. CAP. XLI. Contra vero pedes in solido constituti, jactum ostendunt fundamentum. Hinc apud jurisconsultos legas, Ponere pedem pro Fundamento jacere. Hinc illud apud Tullium De Finibus I V. Wuid enim? Sapientia ubi pedem poneret non habebat sublatis officiis omnibus. Alibi, Pedem ponere, significat Occupare. In Deo autem pedes virtutis ejus firmitatem ostendunt, & solidi fundamenti stabilitatem Esaia dicente: cap. 66. Cœlum mihi sedes est, terra autem scabellum pedum meorum. Alibi pedes Dei, hieroglyphice accepti, humanitas Christi est: nam sicut Pater, ita pedes Filius, qui eo quod terreno mixtus est, divinitate ipsa inferior est. Quod vero scriptum est Deuteronomio: Qui appropinquant pedibus ejus, de doctrina illius aliquid assequuntur, sunt qui ex mysticis hisce pedibus abeundos intelligant sanctos interpretes, & qui divinam prædicant sapientiam. At quo Psal. 73 & 122. stantes pedes hieroglyphice ponuntur, mentis atque fidei stabilitatem significat. Nam contra de malefidis Propheta: Cur claudicatis utroque pede? Et Psalmographus Psal. 17. Claudio averunt aberrantes à semitu. Porro vitiatu pes, aut mutilus, aut intortus, in Divinis literis hominem significat, qui à recta divinæ institutiois semita declinat: quandaquidem Pedes pro Actionum, ut dictum est, progressu sæpe ponuntur, Theologice omnes hunc vitæ nostræ cursum viam appellare conserunt, de qua David Psal. 119. Beati immaculati in via, qui ambulant in lege Domini, hoc est, quidum hanc vivunt vitam, ea faciunt quæ lex Domini præcipit atque mandat. PURIFICATOR. CAP. XLII. Si vero pedes altius in aquam mersos effinxissent, purificatorem significabant. Nam & alibi aqua & ignis in defæcationis significatum accipiuntur, quod rebus his labes omnis eluator & eximitur. [...]“